[image: image1.wmf]
Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

№___________

г.Волгодонск

О внесении изменений в
приложение к постановлению
Администрации города Волгодонска
 01.10.2010 №2638 «Об утверждении
муниципальной долгосрочной целевой программы
«Молодежь Волгодонска» на 2011-2014 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с уточнением объемов финансирования по отдельным мероприятиям в 2012 году
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 01.10.2010 №2638 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Молодежь Волгодонска» на 2011-2014 годы» следующие изменения:
1.1 В таблицу 2 – система программных мероприятий раздела III внести следующие изменения:
1.1.2 Пункт 4.1 изложить в следующей редакции:
	«4.1
	Подготовка и изготовление информационно-просветительских, методических и агитационно-пропагандистских материалов по основным направлениям реализации государственной молодежной политики
	ОМП*
	В течение
2011-2014 гг.
	79,8
	49,8
	60,0
	82,0
	Местный бюджет
            »

1.1.3 Пункт 4.5 изложить в следующей редакции:
	«4.5
	Участие делегации города в областных, региональных фестивалях, конкурсах, акциях
	ОМП*
	В течение
2011-2014 гг.
	64,0
	117,0
	66,0
	80,0
	Местный бюджет
             »

2 Пресс-службе Администрации города Волгодонска (В.А. Варцаба) опубликовать постановление путем его размещения на официальном сайте Администрации города Волгодонска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и действует до 31.12.2012 года.

4 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию           Н.В. Полищук.

Мэр города Волгодонска                                                                      В.А.Фирсов

Проект вносит отдел по молодежной

политике Администрации города Волгодонска